
      

UCHWAŁA NR XXIX/409/2021 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

w sprawie skargi na Radną Rady Miasta Mława 

 

  Na podstawie art. 240 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735) Rada Miasta Mława uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Po zbadaniu skargi opatrzonej datą 2 lipiec 2021 r. wniesionej na działalność Radnej 

Rady Miasta Mława, uznaje się, że jej rozpatrzenie nie należy do właściwości Rady Miasta 

Mława.  

2. Uzasadnienie stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta do zawiadomienia skarżącego o sposobie 

załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodnicząca Rady Miasta  

           Lech Prejs 


		2021-08-03T16:52:22+0200




